
PM DE AIVIARANTF: 
DO MARANHÃO  
FL  (S) 
Rubrica: 

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 

CEP: 65923-000 -  CNN:  06.157.846/0001-16 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 

0 Prefeito Municipal de Amarante do Maranhão, estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de 
adjudicação da licitação na modalidade Tomada de Preços, n° 001/2021 e de acordo 
com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, 
resolve homologar o objeto do presente processo licitatório ã empresa: ROGERIO 
BARREIRA VASQUES, inscrita no CNPJ n° 25.003,933/0001-63, localizada na Rua 
Bahia, N° 753, Andar 1, sala 4 - Centro — Imperatriz MA, vencedora, com proposta 
apresentada no valor total de R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais). 

Prefeitura Municipal de Amarante do  Maranhao  Estado do Maranhão, em 11 

de Maio de 2021. 

anderl Gom s—Mirandd 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DE 

AMARA 
UM NOVO FEMPO 



Estado do  Maranhao  
Amarante do Maranhão - MA  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
lasilir pela f_f Wu-06prd 2017, de 28 de  Marto  de 2017. 

TERCEIROS 

ANO II, N .̀  EXXXV. AMARANTE DO MAR AN' fl.k0 — MA. TERÇA FEIRA. 11  DI  MAIO IW 2021 EDIC.A0  DV HOE:  03 PAGINAS 

SUMARIO: 
TERCEIROS 

PREFEITURA DE AMARANTE DO 
MARANHÃO 

AVISO DE 110MOIOGAÇÂO 
N" 002 

EXPEDIENTE 

O Diário Oficial do Município de 
Amarante do Maranhão, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é urna 
publicação da entidade da Administração 
Direta deste Município, sendo referida 
entidade inteiramente responsável pelo 
contefido aqui publicado. 

ACERVO 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 
Amarante do Maranhão poderão ser 
consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: 
www.ainarante.rna.gov.br  Para pesquisa 
por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.amarante.ma.gov.br/diario  As 
Consultas e pesquisas são de acesso 
gratuito e independente de qualquer 
cadastro. 

ENTIDADE 

Prefeitura Municipal de Amarante do 
Maranhão 
CNKI: 06.157.g46/0001-16 
Av. Deputado  La  Roeque, 1229, Centro. 
CEP: 65923-000.  
Site:  amarante.ina.gov.hr  
Diário: arnarante.ma.gov.britliario 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°, Inciso  III,  da Lei n°424 de 28 de Marco de 2017 

1 



PM DE AMARANT": 
DO MARANHAO - 
FL(S)P °' 
Rübrica: 

D.O.E.A.M - TERCEIROS 03 PAGINAS 
I

l'1,  RÇA FE1RA 11 DE A1 AIO DE 2021 

TERCEIROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  N" 001/2021 
O Prefeito Municipal de Amarame do  Maranhao.  estado do 
Mararhao. no uso de  suits  atribuições legais,  corn  base nas 
inlimnações consumes no  term()  de adjudicação da licitação na 
modalidade fomada de Preços,  if  0012021 e de acordo  corn  o que 
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal c" 8.666/93 e suas 
alterações, resolve homologar o objeto do presente processo 
licitatorio à empresa: ROGERIO BARREIRA VASQUES, inscrita 
no CNP.1  if  25.003.933:0001-63, localizada na Rua Bahia, N° 753. 
Andar I. sala 4 - Centro — Imperatriz — MA. vencedora, com 
proposta apresentada no valor total de RS 230.000,00 (Duzentos e 
trinta  nil  reais). Prefeitura Municipal de Amarante do  Maranhao.  
Estado  lo Maranhao,  em 11 de Maio de 2021. Vanderly Gomes 
Miranda Prefeito Municipal 

TOMADA DE PREÇOS N" 002/2021 
0 Prefeito Municipal de Amarante do  Maranhao.  estado do  
Maranhao,  no uso de suas atribuições legais,  coin  base nas 
intonações constantes no termo de adjudicação da licitação na 
modalidade Tornada de Preços. n" 002/2021 e de acordo com o que 
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n" 8.666..93 e suas 
alterações, resolve homologar o objeto do presente processo 
licitatõrio à empresa: ALLIANCA CONTABILIDADE 
MUNICIPAL EIRELI, inscrita no CNP.I 35.536.498/0001-96. 
localizada na Rua Seroa da Mota, N" 464. Centro — Barão de Grajan 
— vencedora.  coin  proposta apresentada no valor total de R$ 
384.000.00 (frezentos e oitenta e quatro mil reais). Prefeitura 
Municipal de Amarante do  Maranhao.  Estado do Maranhão, em 11 
de Maio de 2021. Vanderly Gomes Miranda Prefeito Municipal 

TOMADA DE PREÇOS  N" 003/2021 
0 Prefeito Municipal de Amarante do  Maranhao,  estado do 
Maranhão. no uso de suas atribuições legais. com  base nas 
infinmações constantes no termo de adjudicação da licitação na 
modalidade Tomada de Preços. n' 0032021 e de acordo  corn  o que 
dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações, resolve homologar o objeto do presente processo 
licitatOrio a empresa: DANIEL LEITE & ADVOGADOS 
ASSOC IADOS. inscrita no CNPJ n" 09.181.344/0001-19. localizada 
na Rua das Juçaras,N° 04, Quadra 44. - Renascença I  —SAO LUIS  — 
MA. ‘encedora, com proposta apresentada no valor total de R$ 
264.000.00 (Duzentos e sessenta e quatro mil reais). Prefeitura 
Municipal de Amarante do Maranhão, Estado do  Maranhao,  em 11 
de Maio de 2021. Vanderly Gomes Miranda Prefeito Municipal 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art  2°. Inciso Ill, da Lei n°424 de 28 de  Marv)  de 2017 

2 



PM DE  AMARA  KITE 
FL (s) 
DO MAFtANNol,,,) 

Rtibrica:  

MUNICIPIO DE 
AMARANTE DO 
MARANHAO:06157 
846000116  

Assinado de forma digital por 
MUNICIPIO DE AMARANTE DO 
MARANHAO:06157846000116 
Dados: 2021.05.1117:30:38 
-0300' 

I ERCA FEIRA 11 DE MAIO IW 2021 D.O.E.A.M - TERCEIROS 03 PAGINAS 

Estado do Maranhão 
Município de Amarante do  Maranhao  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Terceiros 

Secretaria Municipal de Administração 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 
CEP: 65923-000. Fone: (99) 3532-2176 

Diário.oficialeletronico(aamarante.ma.gov.br  

Vanderly Gomes Miranda 
Prefeita Municipal 

Jose Ronaldo Morais Franco 
Secretario Municipal de Administração 

NORMAS DE LICAÇÃO 

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções 
abaixo: 

a) Edição dos textos enviados a Diário Eletrônico por  e-mail;  
b) Medida da pagina — 17 cm de largura e 25 cm de altura;  
el  Editor de texto padrão:  Word  for  Windows  — Versão 6 ou Superior; 
d) Tipo de fonte: Times  New Roman;  
et Tamanho da tetra: 9; 

Entrelinhas simples; 
g) Excluir linhas  ern  branco: 
h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras; 
i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito ate 30 dias após a circulação do 
Diário Oficial Eletrônico; 
j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria  sera  republicada sem  emus  para o cliente, em 
caso  dc  erro proveniente do  e-mail  enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente; 
10 As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas 

Informações: (99) 3532-2176 

Assinatura Digital 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  2°, Inciso  III.  da E ei 4 de 28 de Março de 201; 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

